1

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH KON TUM

Số:            /UBND-TTHCC

Về việc thực hiện xây dựng

Cổng Dịch vụ công quốc gia

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Kon Tum, ngày       tháng      năm

  Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Viễn thông Kon Tum.

Thực hiện công văn số 10311/VPCP-KSTT ngày 11 tháng 11 năm 2019 của Văn

phòng Chính phủ về việc thực hiện xây dựng Cổng Dịch vụ công quốc gia.

Để đảm bảo tiến độ đưa Cổng Dịch vụ công quốc gia vào vận hành cuối tháng

11 năm 2019 theo chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ và Văn phòng Chính phủ, Chủ tịch

Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum yêu cầu các sở, ban, ngành; Viễn Thông Kon Tum đẩy

nhanh tiến độ, hoàn thành các nhiệm vụ sau đây:

1. Các sở, ban, ngành thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh: Tăng cường cán bộ, công

chức am hiểu về thủ tục hành chỉnh để phối hợp phối hợp với Văn phòng Ủy ban nhân

dân tỉnh đẩy nhanh tiến độ rà soát, chuẩn hóa thủ tục hành chính trên Cơ sở dữ liệu

quốc gia về thủ tục hành chính. Hoàn thành trước ngày 20  tháng 11 năm 2019.

2. Viễn thông Kon Tum triển khai các giải pháp kỹ thuật để thực hiện các nội

dung sau:

- Tích hợp hệ thống xác thực dùng chung (SSO) giữa Cổng dịch vụ công quốc

gia với Cổng Dịch vụ công và Hệ thống thông tin một cửa điện tử tỉnh Kon Tum. Hoàn

thành trước ngày 16 tháng 11 năm 2019.

- Tích hợp kết nối, đồng bộ trạng thái xử lý hồ sơ lên Cổng dịch vụ công quốc

gia. Hoàn thành trước ngày 16 tháng 11 năm 2019.

- Tích hợp với nền tảng thanh toán Payment Connect của Cổng Dịch vụ công

quốc gia. Hoàn thành trong tháng 12 năm 2019.

KHẨN

2

- Kết nối Cổng Dịch vụ công và Hệ thống thông tin một cửa điện tử tỉnh Kon

Tum đến mạng Truyền số liệu chuyên dùng, Trục liên thông văn bản quốc gia (VDXP).

Hoàn thành trong tháng 12 năm 2019.

- Sau khi hoàn thành chuẩn hóa cơ sở dữ liệu thủ tục hành chính của tỉnh lên Cơ

sở dữ liệu thủ tục hành chính quốc gia, tiến hành ngay việc đồng bộ Cơ sở dữ liệu quốc

gia với Cổng Dịch vụ công và Hệ thống thông tin một cửa điện tử tỉnh Kon Tum.

3. Giao Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh theo dõi, đôn đốc việc triển khai thực

hiện và báo cáo Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh về kết quả thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);
- Văn phòng Chính phủ (b/c);

- CVP, PCVP UBND tỉnh;

- Trung tâm Phục vụ HCC tỉnh;
- Lưu VT, TTHCC.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hòa

		2019-11-14T09:47:42+0700

		2019-11-14T13:41:29+0700

		2019-11-14T13:41:30+0700

		2019-11-14T13:41:30+0700

		2019-11-14T13:41:31+0700

		2019-11-14T13:41:32+0700

		2019-11-14T13:41:55+0700